
UCHWAŁA NR LVII/503/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni terenowych oraz boisk 
sportowych będących własnością Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt i 10 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/180/2016 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
w sprawie regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni terenowych oraz boisk sportowych będących 
własnością Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 1671) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 3B84279A-1270-487A-A376-C1DCA27477EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/503/2022 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH 

§ 1. 1. Właścicielem boisk sportowych jest Gmina Grudziądz. 

2. Wejście na boiska sportowe jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu oraz 
przepisów bhp i p.poż. 

3. Boiska sportowe służą do: 

1) uprawiania sportu amatorskiego zgodnego z przeznaczeniem boiska; 

2) organizowania zawodów i rozgrywek sportowych; 

3) organizowania zajęć i imprez rekreacyjno-sportowych oraz kulturalnych. 

4. Z boisk sportowych można korzystać od poniedziałku do niedzieli od świtu do zmierzchu. 

§ 2. 1. Z boiska sportowego mogą korzystać bezpłatnie: 

1) kluby sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

2) stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

- realizujące zadania na rzecz mieszkańców Gminy Grudziądz z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu oraz kultury. 

2. Boiska sportowe mogą być udostępniane odpłatnie na podstawie umowy najmu zawartej z Gminą Grudziądz 
podmiotom z poza terenu Gminy Grudziądz: 

1) klubom sportowym pod nadzorem instruktora lub trenera; 

2) osobom fizycznym i grupom zorganizowanym nieposiadającym osobowości prawnej; 
3) zakładom pracy, instytucjom lub organizacjom posiadającym osobowość prawną; 

4) stowarzyszeniom, organizacjom pozarządowym, innym podmiotom. 

§ 3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie boisk sportowych tylko pod opieką rodziców lub dorosłych 
opiekunów. 

§ 4. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk sportowych zgodnie  
z jego przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania obuwia innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk sportowych; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska sportowego 
np. roweru, motoroweru, deskorolek, rolek, quadów itp.; 

3) niszczenia urządzeń; 

4) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innego sprzętu mogącego zagrozić zdrowiu 
i życiu użytkowników; 

5) wnoszenia i używania rac świetlnych i dymnych; 

6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boisk sportowych; 

7) samodzielnego przemieszczania urządzeń i wyposażenia boisk sportowych; 

8) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boisk sportowych; 

9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających psów jako przewodników. 

3. Na terenie boisk sportowych zabrania się jakichkolwiek działań stwarzających zagrożenie dla życia 
i zdrowia. 

Id: 3B84279A-1270-487A-A376-C1DCA27477EE. Podpisany Strona 1



4. Wszystkie uszkodzenia, awarie i usterki sprzętu powinny być natychmiast zgłaszane właściciela obiektów, tj. 
do Urzędu Gminy Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz, tel. 56 45 111 11, 
e-mail: ug@grudziadz.ug.gov.pl. 

Id: 3B84279A-1270-487A-A376-C1DCA27477EE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ustala zasady i tryb korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Wprowadzenie zmiany treści regulaminu korzystania z boisk sportowych ma na celu doprecyzowanie zasad 
korzystania z boisk sportowych znajdujących się na terenie Gminy Grudziądz, w szczególności wprowadzenie 
możliwości odpłatnego udostępniania boisk. 

Id: 3B84279A-1270-487A-A376-C1DCA27477EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4


	Uzasadnienie



